ADDENDA ET CORRIGENDA.

p. 294 u. 83 not. post steriles lege B¹ pro B². — p. 310 inter imitationes adde: 499] Uerg. Georg. I, 483 nec tempore eodem. — p. 316, ind. II, col. 1 post 'commemoratio' adde: 'exceptis duobus locis Firmici Materni V, 7. 8 (Woelfflin, Arch. f. lat. Lexicogr. IV, 324).'

G. BRANDES.

p. 355, l. 12 infra adde post uolt: nec minus dubium est suis . . toris III, 738, cf. adn. — p. 367, l. 3 infra leg. germina G. — Claud. Mar. Uict. Al. I, 203 cum Petschenigio, qui hanc ceterasque hoc loco prolatas coniecturas libro iam typis descripto mecum communicauit, nunc praefero putari pro eo, quod recepi, patrari. — I, 342 sq. commata post dicere et figeret delenda sunt. — I, 357 conlato, quod Petschenig proposuit, praestare uidetur. — II, 2 recte scripsit Petschenig potuit, quod simili loco III, 233 confirmatur. — II, 20 nunc cumulatius praefero, quod Petschenig quoque commendat. — II, 340 leg. annos, mille. — p. 401, l. 6 infra ante 438 add. dignatus. — II, 460 leg. tamquam. — III, 150 quis uoluit Petschenig; ego qui teneo; commata post studio et reddat delenda. — III, 168 uenerator retinere debebam; cf. Arnob. VII, 31, p. 265, 15 R. — III, 700 leg. usus, per.

C. SCHENKL.

De doctrina Christiana, De trinitate, Enchiridion de fide, De catechizandis rudibus. Ed. Nic. MÜLLER.

Enarrationes in psalmos. Ed. M. GILBAVER.

De consensu euangelistarum, De sermone domini in monte habito. Ed. F. WENNER.

De fide et symbolo, De fide et operibus, De agone christiano, De continentia et quae exstant in eodem volumine Mign. X. L. p. 349 - 626, De nuptiis et concupiscentia. Ed. J. EGGER.

De utilitate credendi, De duabus animabus, Contra Fortunatum manichaeum, Contra Adimantum, Contra epistolam Manichaei, Contra Faustum Manichaeum, De actis cum Felice Manichaeo, De natura boni contra Manichaeos, Secundini Manichaei epistola ad August., Contra Secundinum Manichaeum, De fide contra Manichaeos, Commonitorium de recipiendis Manichaeis. (Vol. XLII M. p. 42- 602.). Ed. Ios. ZYCHA.

Psalmus contra partem Donati, Contra epistolam Parmeniani, De baptismo contra Donatistas, Contra litteras Petiliani, Contra Donatistas epistola, Contra Cresconium Donatistam, De unico baptismo contra Petilianum, Breuiculus collationis cum Donatistis, Ad Donatistas post collationem, Sermo ad Caesarensis ecclesiae plebem, De gestis cum Emerito, contra Gaudentium, Sermo de Rusticiano subdiacono, Liber contra Fulgentium (Vol. XLIII M.).

Sermones. Ed. E. HAVLLR.

ALCIMVS AVITVS. Ed. Ant. KENZ.